Es Te is szentséges Szliz Anyank, mint mas rettenetes megprobalta-

tasok idején is tetted, segits, oltalmazz, ments meg minket! Amen.
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Sacra Poenitentiaria, providere cupiens saluti animaium, de speciali De capellanis
¢t expressa Apostolica auctoritate, benigne sic annuente sanctissimo Domino ”:::::f;;'
nostro Benedicto PP. XV, statuit ea quae sequuntur: facultatem

,Capellani militum, dum exercitum comitantur, possunt durante bello, aia:‘;ﬁr‘:“
CXCipere confessiones sacramentales quorumcumque fidelium ad se acce- mentales fi-
dentium et in eorum favorem uti facultatibus omnibus sibi pro foro con- delium con-
bf:ﬂ?l:lhdi, concreditis. Eadem pollent potestate praedicti capellani militum md:f:ﬁ:?;jfo,
Captivitate forte detenti in favorem omnium concaptivorum. Contrariis qui-
buscumque non obstantibus.*

Datum Romae in sacra Poenitentiaria, die 18. decembris 1914,

Seraphinus Card. Vannutelli, Poen. Maior. L. 4 S. losephus Palica,

S. P. Secretarius.
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Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia, pro opporiuna spli- De eolt
pro re ravi
tione, nuper proposita sunt; nimirum : ,,,,wgm

Ex 'decreto 8. R. C., . 3365. Clodien. 7. augusti 1875, ad [II, epi-
SCopus potest praecipere, ut collecta pro re gravi,si revera sit pro re gravi,
dicatur etiam in duplicibus primae classis; quaeritur:

Quando episcopus praescribit collectam pro re gravi etiam in
dupl:mbua primae classis, collecta dicendane erit in omnibus et singulis
duplicibus primae classis?

Il. Si episcopus collectam pro re gravi simpliciter praecipiat absque
ulla mentione duplicium primae classis, quibus diebus collecta omittenda

erit? Et sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio,
re sedulo perpensa, propositis quaestionibus ita respondendum censuit:

Ad [. Affirmative, exceptis sequentibus diebus; nempe: Nativitas
Domini — Epiphania Domini — Feria V. in Coena Domini — Sabbatum
Sanctum — Pascha Resurrectionis — Ascensio Domini — Pentecostes — Fe-
stum Ssmi Corporis Christi.

Ad II. In omnibus duplicibus primae classis, in vigiliis Nativitatis
Domini et Pentecostes, et in Dominica Palmarum.

Atque ita rescripsit ac servari mandavit, die 23 decembris I9]4

Scipio Card. Tecchi, Pro-Praefectus. L. S.

Petrus- La Fontaine, Ep. Charyst., Secretarius.
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Conceduntur Ssmus D. N. D. Benedictus div. prov. Pp. XV, in audientia R. P.

;:d;:fe;tﬁ?_D. Adsessori S. Officii impertita, benigne concedere dignatus est, ut omnes
dam oratio- et singuli fideles, qui se lesu Christo pie vovent, simulque mortem in eius-
:;z:;"iﬁ];; dem amore obire peroptant, sequentem oratiunculam recitantes: ,lesu,
tibi vivo — lesu, tibi morior — lesu tuus sum ego in vita et in morte.
Amen,“ quoties id fecerint, Indulgentiam centum dierum, defunctis quoque
adplicabilem, lucrari possint; qui vero id quotidie per integrum mensem
peregerint, si confessi ac S. Communione refecti aliquam ecclesiam vel pu-
blicum oratorium visitaverint, ibique ad mentem Summi Pontificis preces
fuderint, semel Indulgentiam plenariam similiter adplicabilem, consequi vale-
ant. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expeditione. Contra-
riis quibuscumque non obstantibus.
Die 3 decembris 1914.
R. Card. Merry Del Val, Secretarius. L. + S. + Donatus, Archiep.